PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  16 июля 2008 г.
	г. Владивосток
	№  15 /7

	О  внесении изменений в постановление РЭК ПК

  от 21 марта 2007 года № 5/7  «О присвоении  и согласовании

зоны деятельности гарантирующего поставщика

 ОАО «Дальнегорская электросеть»

	        В целях приведения нормативных правовых актов департамента по тарифам Приморского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   департамент по тарифам  Приморского края

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Пункт 2 постановления  РЭК ПК от 21 марта 2007 года № 5/7 «О присвоении и согласовании зоны деятельности гарантирующего  поставщика  ОАО «Дальнегорская электросеть»  изложить в следующей  редакции:

       «2. Согласовать зоны деятельности гарантирующего поставщика ОАО «Дальнегорская электросеть» в границах балансовой принадлежности электрических сетей гарантирующего поставщика согласно приложению.».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Директор департамента  по
тарифам Приморского края                                                                             Г.Н. Неваленный